РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«29 » апреля 2010 год                                                                                                   №47
                                                         г. Батайск

О досрочном освобождении заместителя                                                                                    председателя Батайской городской Думы                                                                                           пятого созыва Василенко Сергея                                                                                       Владимировича от занимаемой должности
В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования "Город Батайск", Регламентом Батайской городской Думы,   заслушав и обсудив заявление заместителя  председателя Батайской городской Думы пятого созыва Василенко Сергея Владимировича о досрочном освобождении от занимаемой должности,

Батайская городская Дума решила:

1. Досрочно освободить заместителя председателя Батайской городской Думы  пятого созыва Василенко Сергея Владимировича от занимаемой должности.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед» и (или) в составе иных информационных ресурсов города Батайска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                                 И.Ю.Любченко